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Knacc, B KoTopom yuntca mou pebeHoK, MOXKHO Ha3BaTb APYKHbIM?

H CoBepLUeHHO cornaceH B Cropee cornaceH H TpyaHo cKasaTtb H CKopee He cornaceH

Meparorn npoABnAIOT A06pOXKenaTeNbHOE OTHOLWEHUE K MoeMy pebeHKy?

B CoBepLUeHHO cornaceH B CKopee cornaceH M TpyaHoO cKasaTb B CKopee He corniaceH B CoBepLUeHHO He cornaceH



Cpeayn cBOMX OAHOKNACCHUKOB Mo pebeHOK uyBcTByeT cebsa KompopTHO?

B CoBepLUeHHO cornaceH B CKopee cornaceH B TpyAHO CKasaTb B CKopee He cornaceH B CoBepLUeHHO He cornaceH

Al ucNbITbIBalO YYyBCTBO B3aMMOMNOHMMaHUA, KOHTAaKTUPYA C YYUTENAMU U
aAMMUHUCTPALUEN LKO/DbI, B KOTOPOU YUUTCA MO pebeHOoK?

B CoBepLUeHHO corsiaceH B CKopee cornaceH M TpyaHO cKkasaTb B CKopee He cornaceH B CoBepLUeHHO He corslaceH






B Knacce, rae yuutca moi pebeHOoK, XOpoLLIUM KNaCcCHbIU pyKoBoguTenb?

B CoBepLueHHO coriaceH B CKopee cornaceH B TpyAHO cKasaTb B CKopee He cornaceH [ ]

Meaaroru cnpaBen/IMBO OL,EHUBAIOT AOCTUXKEHUA moero pebeHKa?

u COBepLLIQHHO cornaceH u CKopee cornaceH B TpyaHoO cKa3aTb u CKopee He cornaceH ] COBepLI.IeHHO He cornaceH



Moi1 pebeHOK He neperpy*KeH y4e6HbIMU 3aHATUAMU U OMALUHUMU 3a4aHUAMU?

B CoBepLUeHHO coriaceH B CKopee corniaceH B TpyaHO CKasaTb B CKopee He cornaceH B CoBepLUeHHO He coriaceH

Yuutena yumtbiBaloT MHAMBUAYA/IbHbIE ocobeHHOCTU moero pEGEHKa?

B CoBepLUeHHO corsiaceH B CKopee cornaceH M TpyaHO cKkasaTb B CKopee He cornaceH B CoBepLUeHHO He corlaceH






B wKone NnpoBOAATCA MePONPUATUA, KOTOPbIe NOJIeE3Hbl U UHTEPECHbI MOeMY
pebeHKy?

B CoBepLueHHO coriaceH B CKopee cornaceH B TpyAaHO CKasaTb B CKopee He cornaceH B CoBepLUeHHO He cornaceH

B wkKone paboTaloT passnuHble KPYXKKU, KNybbl, ceKuumn, rae MoxKeT 3aHUMMaTbCA
Mmou pebeHOoK?

B CoBepLUeHHO cornaceH B Cropee cornaceH B TpyaHo cKasatb B CKopee He cornaceH B CoBepLIeHHO He cornaceH



MNeparorun patoT moemy pebeHKy rnyboKue u NpoyHble 3HaHUA?

| COBepLLleHHO cornaceH | CKopee cornaceH | pr,ﬂ,HO CKa3aTb | CKopee He cornaceH | COBepLLleHHO He cornaceH
B wKone 3a6oTtaTca o pusnyeckom pasBuUTUU U 300poBbe moero pebeHKa?

6%0%

B CoBepLUeHHO cornaceH B CKopee cornaceH M TpyaHoO cKasaTb B CKopee He cornaceH B CoBepLUeHHO He cornaceH






O6pasoBaTtenbHaa opraHM3aumua cnocobcresyet popmMrMpoBaHUIO JOCTOMHOrO
noseaeHua moero pebeHka?

B CoBepLueHHO cornaceH B CKopee corsiaceH B TpyAHO CKasaTb B CKopee He cornaceH H CoBepLUeHHO He corsiaceH

AQMUHUCTPALUA U YUUTENA CO3AaI0T YCI0BUA ANA NPOABAEHUA U Pa3BUTUA
cnocobHocTet moero pebeHKa?

B CoBepLIEeHHO coraceH H Cropee cornaceH H TpyZHo cKasaTtb B CKopee He cornaceH B CoBepLUeHHO He cornaceH



LLkona no-HacToALWemy rotToButT moero pEGEHKa K CAMOCTOATE/IbHOMN }KU3HU?

B CoBepLUeHHO cornaceH B CKopee cornaceH B TpyAHO CKasaTb B CKopee He cornaceH B CoBepLUeHHO He cornaceH



Bonpoc 1 1 2 3.1 3.2. 4.1, 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 2 1 2 2 1

Ckopee corjaceH 6 6 2 1 2 3 1 3 2 2

TpyaHo ckazatb 1 1 1 3 1

Ckopee He coryiaceH 1 2 2 1 1

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
Kaacce, B koTOpoM yunTest MO pedeHOK, MOKHO Ha3BaTh APYAKHbIM?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTIaCeH 22% 14% 40% 33% 14%

Ckopee cornaceH 67% 86% 40% 50% 50% 50% 14% 60% 100% 67%

TpynHo cka3aThb 11% 20% 17% 43% 20%

Ckopee He coryiaceH 50% 50% 29% 20% 33%

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

Kiacc, B KOTOPpOM yuuTcss MO pe0CHOK, MOKHO HA3BATH JAPYKHbIM?
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Bomnpoc 2 1 2 3.1 3.2. 4.1. 4.2 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CoTIaceH 8 6 3 1 2 3 2 3 1

Ckopee corjaceH 1 1 2 1 1 3 4 1 1 2

TpyaHo ckazatb 1 1 1 1

Ckopee He corjaceH

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
IMeparoru nposiBJIAIOT 100po:KeNaTeILHOE OTHOIIEHHE K MOeMY pedeHKy?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 89% 86% 60% 50% 50% 50% 29% 60% 50%

Ckopee cornaceH 11% 14% 40% 50% 25% 50% 57% 20% 50% 67%

TpynHo cka3aThb 25% 14% 20% 33%

Ckopee He coryiaceH

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

Iexaroru nposiBJSIOT 100pokKeJIaTeIbHOE OTHOIEHHE K MOEMY PeOeHKY?

CoBepLueHHO cornaceH
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Bomnpoc 3 1 2 3.1 3.2 4.1, 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CoTIaceH 6 6 2 2 3 2 5 3 2 2

Ckopee corjaceH 2 2 1 4 2 2 1

TpyaHo ckazatb 1 1

Ckopee He corjaceH 1

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
Cpeau cBOMX OTHOKJIACCHHKOB MOil pe0eHOK YyBCTBYeT ceds1 Kom¢opTHO?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 67% 86% 40% 100% 75% 33% 71% 60% 100% 67%

Ckopee cornacex 22% 40% 25% 67% 29% 40% 33%

TpynHo cka3aThb 14% 20%

Ckopee He coryiaceH 11%

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

Cpeau cBOMX OJHOKJIACCHUKOB MOI pe0eHOK YyBCTBYeT ce0s KoM(popTHO?

CoBepLueHHO cornaceH

100%

75%
40%
33%
3.2. 4.1. 4.2. 5

CKopee cornaceH

100%

80% 67%

60%
60%
40%

6

20%

0%



70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

20%
18%
16%
14%
12%
10%
8%
6%
4%
2%
0%

12%

10%

8%

22%

0%
-

11%

0%

14%

40%

3.1.

20%

3.1.

0%

3.2.

0%
-

3.2.

67%

40%
29%

25%

4.1. 4.2. 5 6
TpyaHO cKaszaTb

0% 0% 0% 0%

- - L -
4.1. 4.2. 5 6

Ckopee He cornaceH

0%

0%
-

33%

0%
-

0%

0%
-

0%

0%
-



6%

4%

2%

0%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

0%

0%
-

0%

0%
-

3.1

0%

3.1

0%
-

3.2.

0%

3.2.

0% 0% 0% 0%
- - - -

4.1. 4.2. 5 6

COBepLLIEHHO He cornaceH

0% 0% 0% 0%
— - - -
4.1. 4.2. 5 6

0%
L4

0%

0%
-

0%

0%
L4

0%

0%
L4

0%



Bomnpoc 4 1 2 3.1 3.2. 4.1, 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 6 6 1 2 1 2 1 3 1 2

Ckopee corjaceH 3 4 3 4 5 2 1 1

TpyaHo ckazatb 1 1

Ckopee He corjaceH

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
51 ucnpITHIBaIO YYBCTBO B3aUMOIIOHUMAHUSl, KOHTAKTUPYHA C YIUTEJIAMA U aan{MCTpauneﬁ IIKO0JIbI, B KOTOpOﬁ yuurtcs Moii peﬁeHOK?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 67% 86% 20% 100% 25% 33% 14% 60% 50% 67%

Ckopee cornaceH 33% 80% 75% 67% 71% 40% 50% 33%

TpyaHo ckazatb 14% 14%

Ckopee He coryiaceH

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

51 ucnbITHIBaIO YYBCTBO B3aUMOIIOHUMAHUSl, KOHTAKTHUPYH C YIUTEJIAMUA U a}IMHHI/lCTpaHI/leﬁ IIKO0JIbI, B KOTOpOﬁ yuurtcs Moii peﬁeHOK?
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Bomnpoc 5 1 2 3.1 3.2 4.1, 4.2 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CoTIaceH 6 6 2 2 3 2 5 3 2 2

Ckopee corjaceH 2 2 1 4 2 2 1

TpyaHo ckazatb 1 1

Ckopee He corjaceH 1

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
Kaacce, B koTOpoM yunTest MO pedeHOK, MOKHO Ha3BaTh APYAKHbIM?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 67% 86% 40% 100% 75% 33% 71% 60% 100% 67%

Ckopee cornacex 22% 40% 25% 67% 29% 40% 33%

TpynHo cka3aThb 14% 20%

Ckopee He coryiaceH 11%

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

Kiacc, B KOTOPpOM yuuTcss MO pe0CHOK, MOKHO HA3BATH JAPYKHbIM?
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Bomnpoc 6 1 2 3.1 3.2. 4.1, 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 6 3 2 1 1 1 1

Ckopee corjaceH 3 4 4 2 6 5 3 2 1

TpyaHo ckazatb 1 1 1 1

Ckopee He corjaceH 1

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
Ilenaroru cnpaBe1JiMBO OLIEHUBAIOT AOCTHKEHUSI MOero pedeHka?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTIaCeH 67% 43% 100% 25% 14% 20% 33%

Ckopee cornaceH 33% 57% 80% 50% 100% 71% 60% 100% 33%

TpynHo cka3aThb 25% 14% 20% 33%

Ckopee He coryiaceH 20%

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

Ilexgaroru cnpaBeaJinBO OLIEHMBAIOT JOCTHKEHUS MOero pedeHka?
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Bomnpoc 7 1 2 3.1 3.2 4.1. 4.2 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 6 2 4 2 1 4 3 1 2

Ckopee corjaceH 2 1 2 2 2 1

TpyaHo ckazatb 3 1 1

Ckopee He corjaceH 1 1

CoBepIlIeHHO HE COTIaceH 1 2 1 1 1

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
Moii pe0eHOK He nmeperpykeH y4eOHbIMH 3aHATHSAMH H JOMAITHHUMH 3aJaHUAMMA ?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 67% 29% 80% 100% 25% 67% 43% 20% 67%

Ckopee cornacex 22% 29% 25% 33% 29% 40% 50%

TpynHo cka3aThb 43% 20% 50%

Ckopee He coryiaceH 20% 14%

CoBepIlieHHO HE COorJIaceH 11% 50% 14% 20% 33%

Moii peOeHOK He neperpy:KeH y4eOHbIMM 3AHATHUAMHA M JOMAITHUMHU 32JaHUSAMMU ?
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Bomnpoc_8 1 2 3.1 3.2. 4.1, 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 4 3 1 1 2 4 1

Ckopee corjaceH 4 3 3 1 3 1 4 2 2

TpyaHo ckazatb 1 1 1 1 3 3 1

Ckopee He corjaceH

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
YunTeisi yYYUTHIBAKOT HHANBHIYaJbHbIE 0COOEHHOCTH MOETro pedeHKa?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTIaCeH 44% 43% 20% 50% 33% 57% 20%

Ckopee cornaceH 44% 43% 60% 50% 75% 17% 80% | 100% | 67%

TpynHo cka3aThb 11% 14% 20% 25% 50% 43% 33%

Ckopee He corjaceH

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

Yuurensn YUYUTBHIBAKOT HHIUBHUAYAJbHBIC 0CO0EHHOCTH MO€Ero peﬁeHKa?
CoBepLueHHO cornaceH
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Bomnpoc 9 1 2 3.1 3.2. 4.1 4.2 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 8 5 4 1 3 4 5 4 2

Ckopee corjaceH 1 1 1 1 1 1 1 2 1

TpyaHo ckazatb 1 1 1 1

Ckopee He corjaceH

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
B 1mkos1e npoBoAsITCS MePONPHUATHS, KOTOPBIE M0JIE3HbI U HHTEPECHBI MOEMY pedeHKY?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 89% 71% 80% 50% 75% 67% 71% 80% 67%

Ckopee cornaceH 11% 14% 20% 50% 17% 14% 20% 100% 33%

TpyaHo ckazatb 14% 25% 17% 14%

Ckopee He coryiaceH

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

B mkoJsie npoBOASITCSI MEPONIPUATHS, KOTOPbIE MOJE€3HbI 1 HHTEPECHBI MOEMY pPeOeHKY?

CoBepLueHHO cornaceH
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Bonpoc 10 1 2 3.1 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 8 5 2 2 1 4 7 3 1 2

Ckopee corjaceH 1 2 2 3 1 2 1

TpyaHo ckazatb 1 1

Ckopee He corjaceH 1

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
B mikose padoraT pa3anyHble KPYKKH, KIy0bl, CeKIIMH, I/Ie MOKeT 3AaHMMATBLCH MO pefeHoK?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 89% 71% 40% 100% 25% 67% 100% 60% 50% 67%

Ckopee cornacex 11% 29% 40% 75% 17% 40% 33%

TpynHo cka3aThb 20% 50%

Ckopee He coryiaceH 17%

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

B mikose padoTaoT pa3jiuvHbie KPYKKH, KIYObl, CCKIIMHU, IIe MOXKET 3aHUMATHCH MOl pe0eHOK?

CoBepLueHHO cornaceH
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Bomnpoc 11 1 2 3.1 3.2. 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 4 3 2 1 1 1

Ckopee corjaceH 5 4 3 1 3 3 3 3 2 1

TpyaHo ckazatb 1 3 3 1 2

Ckopee He corjaceH

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
Ileqarorn naroT MoeMy pedeHKY ri1y0oKHe U MPOYHbIE 3HAHUSA?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO COorIaceH 44% 43% 40% 50% 14% 20%

Ckopee cornacex 56% 57% 60% 50% 75% 50% 43% 60% | 100% | 33%

TpynHo cka3aThb 25% 50% 43% 20% 67%

Ckopee He corjaceH

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

IHeparoru a0t moeMy peOeHKY I1y0OKHe U MMPOYHbIC 3HAHUSA?
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Bomnpoc 12 1 2 3.1 3.2. 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 6 3 3 2 1 2 3 2 1 1

Ckopee corjaceH 3 4 2 3 3 2 3 1 2

TpyaHo ckazatb 1 2

Ckopee He corjaceH

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
B mikone 3a00TATCS 0 pU3MYecKOM Pa3BUTHH M 310POBbe MoOero pedenka?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 67% 43% 60% 100% 25% 33% 43% 40% 50% 33%

Ckopee cornaceH 33% 57% 40% 75% 50% 29% 60% 50% 67%

TpynHo cka3aThb 17% 29%

Ckopee He coryiaceH

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

B mkoJie 3200TATCH 0 GPU3HUYECKOM PAa3BUTHHU U 310POBbE MOero pedenka?

CoBepLueHHO cornaceH
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Bomnpoc 13 1 2 3.1 3.2. 4.1 4.2 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 4 2 4 1 2 1 1 3 1 3

Ckopee corjaceH 4 4 1 1 2 4 5 2 1

TpynHo ckaszatb 1 1 1 1

Ckopee He corjaceH

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
Oopa3zoBaTebHasi OpraHu3anys cnocod6cTeyer GOpMHUPOBAHUIO JOCTOHHOIO MOBEeHUS MOero pebeHka?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2. 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTIaCeH 44% 29% 80% 50% 50% 17% 14% 60% 50% 100%

Ckopee cornaceH 44% 57% 20% 50% 50% 67% 71% 40% 50%

TpynHo ckaszarhb 11% 14% 17% 14%

Ckopee He coryiaceH

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

Oo0pa3oBaTe/ibHAs OPraHU3aLMs CIIOCOOCTBYET (PDOPMHPOBAHUIO JOCTOMHOIO MOBEICHUS Moero pedenka?

CoBepLueHHO cornaceH
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Bonpoc 14 1 2 3.1 3.2. 4.1, 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIIeHHO COTJIaceH 5 2 3 1 1 1 2 1 1

Ckopee corjaceH 4 4 2 1 2 5 2 3 1 2

TpyaHo ckazatb 1 1 2 1 1

Ckopee He corjaceH 1

CoBepILIeHHO HE COTJIACeH

Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
AJIMAHMCTPANMSA H YYUTEJIsI CO3AAI0T YCJIOBHS JUIS MPOSIBJICHUS M Pa3BUTHS CIIOCOOHOCTEl Moero pedeHka?

IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2 4.1. 4.2. 5 6 7 8

CoBepIIeHHO CorIaceH 56% 29% 60% 50% 25% 17% 29% 20% 33%

Ckopee cornaceH 44% 57% 40% 50% 50% 83% 29% 60% 50% 67%

TpynHo cka3aThb 14% 25% 29% 20% 50%

Ckopee He coryiaceH 14%

CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

AJIMMHHMCTPALMSA M YYUTEJS CO3AAI0T YCJA0BHS JJISl IPOSIBJICHUS] M Pa3BUTHS CIIOCOOHOCTEH Moero pedeHka?

CoBepLueHHO cornaceH
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Bonpoc 15 1 2 3.1 3.2. 4.1 4.2. 5 6 7 8
CoBepIIIeHHO COTJIaceH 1 1 2 1 1 1 1 1
Ckopee corjaceH 7 1 3 2 2 1 2 4 1 1
TpyaHo ckazatb 1 5 1 4 3 1 1
Ckopee He corjaceH 1
CoBepILIeHHO HE COTJIACeH
Bcero 9 7 5 2 4 6 7 5 2 3
[IIxo1a mo-HACTOSAIIEMY FOTOBHUT MOEro pefeHKa K CaMOCTOATEJIbHOM KU3HHU?
IMokazerenn 1 2 3.1. 3.2. 4.1. 4.2. 5 6 7 8
CoBepIIIeHHO COTIaCeH 11% 14% 40% 25% 17% 14% 20% 33%
Ckopee cornaceH 78% 14% 60% 100% 50% 17% 29% 80% 50% 33%
TpynHo cka3aThb 11% 71% 25% 67% 43% 50% 33%
Ckopee He coryiaceH 14%
CoBepIlieHHO HE COTJIaceH

IIIkoJs1a mo-HACTOSAIIEMY T'OTOBUT MOEr0 Pe0CHKAa K CAMOCTOATE/IbHOU KU3HU?

CoBepLueHHO cornaceH
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